
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 24 de setiembre de 2.001

Expediente Nº 8.306/01

Res. D. Cs.Ex. N° 224/01

VISTO:

Que mediante Res. D. Cs.Ex. Nº 214/01 se designó a tres alumnos como Auxiliares
Adscriptos, a solicitud del Dpto. de Física, en la que se omitió incluir al Sr. Romero Juan
Manuel;

Que el Sr. Romero manifestó oportunamente sil conformidad;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

c::=L3-
lng. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

'?
8

2.

5ECRET ARIA ACADEMICA

F..cultad de Ciencias Exactas'

'E
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

ARTICULO 1°: Tener por designado, a partir del 10 de setiembre de 2.001 y por el término de
un año, como ALUMNO AUXILIARADSCRIPTO al Sr. JUAN MANUEL ROMERO - D.N.I.
Nº 14.573.118, para desempeñarse en la asignatura Física l.

ARTICULO 2°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el alumno designado por la presente cumplimente con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y

:sorería General de la Universidad.

RESUELVE:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referéndum del Consejo Directivo)

-AdlllULO3%: Hágase saber al interesado, al Dpto. de Física y siga a Dirección General de
Eri;f~~fl para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

1
í
'bf}


